
UCHWAŁA NR L/451/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/115/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. 
poz. 4103) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się ilość, rodzaj oraz częstotliwość odbioru odpadów wytworzonych na terenie 
nieruchomości zamieszkałych: 

1) odpady zmieszane (pozostałości z selektywnego zbierania) : 

a) dla budynków jednorodzinnych: 

- w mieście - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

- w sołectwach: - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

b) dla budynków wielolokalowych (powyżej 2 lokali mieszkalnych): 

- w mieście - nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu, 

- w sołectwach - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) bioodpady: 

a) dla budynków jednorodzinnych: 

- w mieście - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

- w sołectwach: - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

b) dla budynków wielolokalowych (powyżej 2 lokali mieszkalnych): 

- w mieście - nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, 

- w sołectwach - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

3) odpady z metali i tworzyw sztucznych (w tym opakowania wielomateriałowe): 

a) dla budynków jednorodzinnych: 

- w mieście - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie, 

- w sołectwach - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie; 

b) dla budynków wielolokalowych (powyżej 2 lokali mieszkalnych): 

- w mieście - nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

- w sołectwach - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie; 

4) odpady ze szkła: 

a) dla budynków jednorodzinnych: 

- w mieście - nie rzadziej niż raz na osiem tygodni, 

 
1) Dz.U. z 2022 r. poz. 2797; z 2023 r. poz. 877 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0161FD-0E1F-40AE-A3A2-3615C3F1AD76. Podpisany Strona 1



- w sołectwach - nie rzadziej niż raz na osiem tygodni; 

b) dla budynków wielolokalowych (powyżej 2 lokali mieszkalnych): 

- w mieście - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie, 

- w sołectwach - nie rzadziej niż raz na osiem tygodni; 

5) odpady z papieru (w tym czysty karton i makulatura): 

a) dla budynków jednorodzinnych: 

- w mieście - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie, 

- w sołectwach - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie; 

b) dla budynków wielolokalowych (powyżej 2 lokali mieszkalnych): 

- w mieście - nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

- w sołectwach - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie; 

6) odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: odbierane w systemie 
akcyjnym, nie rzadziej niż 2 razy w roku na terenie całej gminy, zgodnie z harmonogramem; 

7) odbiór odpadów od właścicieli nieruchomości będzie odbywał się zgodnie z przyjętym 
harmonogramem odbioru, podanym do publicznej wiadomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0161FD-0E1F-40AE-A3A2-3615C3F1AD76. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR L/451/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 zm. ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 1 zm. ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (8) w § 1 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (9) w § 1 zm. ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (10) w § 1 zm. ust. 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (11) w § 1 zm. ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (12) w § 1 zm. ust. 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (13) w § 1 zm. ust. 1 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (14) w § 1 zm. ust. 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (15) w § 1 zm. ust. 1 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (16) w § 1 zm. ust. 1 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (17) w § 1 zm. ust. 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (18) w § 1 zm. ust. 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 zm. ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (19) w § 1 zm. ust. 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (20) w § 1 zm. ust. 1 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-07-28T07:58:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




